
O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
11.1.2025

Pořadatel: SSK Plzeň - Slovany C-0015
Místo: Střelecká hala ASO DUKLA Plzeň

Výsledkové listiny

puškové disciplíny

11.1.2025

SCOPI software

VzPu 30 Mladší žáci a žákyně Družstva

VzPu 30 Starší žáci a žákyně Družstva

VzPu 40 ISSF Mladší dorost Družstva

VzPu 40 ISSF Mimo soutěž



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 1
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Mladší žáci a žákyně
Datum 11.1.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 20 LEPŠA Petr 2013 45760 106,1 105,6 104,7 316,4
0200 - SSK Manušice 27xCT

2 72 ŠPAČEK Šimon 2014 44438 106,3 103,2 104,1 313,6
0079 - SSK OLYMP Ostrava 25xCT

3 107 FORMAN Ondřej 2014 45436 104,2 104,6 103,9 312,7
0909 - SSK Naděje Brniště 28xCT

4 23 DUŠEK Karel 2014 45510 102,4 104,9 104,7 312,0
0200 - SSK Manušice 22xCT

5 22 STUDECKÝ František 2013 50088 103,9 104,7 103,3 311,9
0200 - SSK Manušice 24xCT

6 87 FILIPOVÁ Karolína 2015 45481 103,4 104,4 103,5 311,3
0202 - SSK Černovice 23xCT

7 31 FRIDRICH Matyáš 2013 45250 105,0 102,7 103,5 311,2
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 24xCT

8 98 NOVÁKOVÁ Julieta 2013 44655 102,6 104,5 103,9 311,0
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 25xCT

9 57 BALÁKOVÁ Sofie 2013 44480 101,5 103,9 104,4 309,8
0067 - SSK Jiříkov 22xCT

10 73 KOLEBAČOVÁ Josefína 2013 50267 101,9 102,9 104,6 309,4
0079 - SSK OLYMP Ostrava 22xCT

11 88 DRDA Josef 2013 45302 104,0 102,2 103,1 309,3
0202 - SSK Černovice 22xCT

12 152 FRANTOVÁ Nela 2014 00000 104,2 101,0 103,2 308,4
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 21xCT

13 55 KORYČANOVÁ Nela 2013 00000 103,1 101,4 103,4 307,9
0060 - SSK Věžky 23xCT

14 112 HRUBÁ Eliška 2013 45184 100,4 103,6 103,5 307,5
0045 - SSK DDM Kolín 24xCT

15 129 ŠEDIVEC Lukáš 2013 44723 100,5 102,8 103,1 306,4
0173 - SSK Klatovy 17xCT

16 144 DVOŘÁKOVÁ Ema 2013 50072 102,8 101,7 101,3 305,8
0173 - SSK Klatovy 17xCT

17 126 BOUŠE Timmi 2013 45679 102,7 102,8 100,2 305,7
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 16xCT

18 45 VITNEROVÁ Štěpánka 2014 45524 99,9 101,2 103,9 305,0
0899 - SSK Ročov 17xCT

19 63 ŠLAPÁK Nikolas 2015 45183 101,0 103,5 100,4 304,9
0190 - SSK Přezletice 17xCT

20 147 KALIVODA Miroslav 2013 45202 101,1 99,7 103,6 304,4
0173 - SSK Klatovy 19xCT

21 46 PŠENSKÝ Ondřej 2013 45523 101,7 102,0 100,6 304,3
0899 - SSK Ročov 15xCT

22 153 HORSKÁ Nela 2013 00000 101,7 101,3 100,9 303,9
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 15xCT

23 86 PIŇOS Pavel 2013 44435 100,1 101,9 101,2 303,2
0079 - SSK OLYMP Ostrava 16xCT

24 106 EICHLER Jindřich 2013 44938 102,4 95,2 104,2 301,8
0909 - SSK Naděje Brniště 20xCT

25 143 SEDLÁČEK Dominik 2013 45204 101,5 101,1 98,1 300,7
0173 - SSK Klatovy 16xCT

26 124 SIMÁKOVÁ Nikol 2013 45705 100,0 100,4 99,6 300,0
0735 - SSK Staré Sedlo 12xCT

27 89 DRDOVÁ Magda 2015 45480 97,6 97,9 97,3 292,8
0202 - SSK Černovice 11xCT

28 157 ANDERLOVÁ Barbora 2014 00000 97,3 98,6 96,7 292,6
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 8xCT

Program



29 61 KOTOUČKOVÁ Marie 2013 50178 101,4 98,0 93,0 292,4
0190 - SSK Přezletice 9xCT

30 37 KUBIŠTOVÁ Tereza 2013 00000 93,3 100,4 95,7 289,4
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 7xCT

31 64 PLISKA Jan 2014 45454 95,3 96,5 96,4 288,2
0190 - SSK Přezletice 5xCT

32 139 KRAUSOVÁ Veronika 2016 45700 97,0 93,9 96,2 287,1
0173 - SSK Klatovy 10xCT

33 121 SIMÁKOVÁ Jana 2015 00000 96,0 99,9 89,3 285,2
0735 - SSK Staré Sedlo 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 1 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Mladší žáci a žákyně
Datum 11.1.2025

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK Manušice 20 LEPŠA 316,4
940,323 DUŠEK 312,0

22 STUDECKÝ 311,9

2 SSK OLYMP Ostrava 72 ŠPAČEK 313,6
926,273 KOLEBAČOVÁ 309,4

86 PIŇOS 303,2

3 SSK Černovice 87 FILIPOVÁ 311,3
913,488 DRDA 309,3

89 DRDOVÁ 292,8

4 SSK Klatovy 144 DVOŘÁKOVÁ 305,8
910,9147 KALIVODA 304,4

143 SEDLÁČEK 300,7

5 SSK Újezd sv. Kříže 152 FRANTOVÁ 308,4
904,9153 HORSKÁ 303,9

157 ANDERLOVÁ 292,6

SCOPI software

Program



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 2
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 11.1.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 91 MUSILOVÁ Johana 2011 45479 104,7 105,3 104,9 314,9
0202 - SSK Černovice 27xCT

2 128 PATLEJCH Václav 2012 44722 105,2 102,9 106,4 314,5
0173 - SSK Klatovy 27xCT

3 154 KREJČÍŘ Jakub 2011 45298 104,7 104,5 105,1 314,3
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 27xCT

4 44 VITNER Matyáš 2011 43768 105,5 104,9 103,8 314,2
0899 - SSK Ročov 26xCT

5 35 HOBZA Jiří 2012 45252 103,8 105,2 104,8 313,8
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 27xCT

6 21 STUPKOVÁ Emma Emílie 2012 44997 104,8 103,5 105,3 313,6
0200 - SSK Manušice 26xCT

7 77 ŠŤASTNÝ Lukáš 2012 44732 105,3 103,7 104,2 313,2
0551 - SSK Nivnice 26xCT

8 32 HUBÁLOVSKÝ Kamil 2011 44639 102,5 105,1 105,5 313,1
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 23xCT

9 115 PAŘÍK Vilém 2011 44477 103,3 105,3 104,5 313,1
0348 - SSK Brandýs nad Labem 24xCT

10 130 CIHLÁŘOVÁ Anna 2012 00000 103,7 103,9 104,9 312,5
0173 - SSK Klatovy 24xCT

11 71 GEBAUER Adam 2011 44433 105,0 102,7 104,8 312,5
0079 - SSK OLYMP Ostrava 25xCT

12 14 RŮŽIČKA Matyáš 2011 44988 104,8 103,6 103,4 311,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

13 90 TATKOVÁ Anna 2012 44121 103,7 104,3 103,7 311,7
0202 - SSK Černovice 23xCT

14 28 BUREŠOVÁ Nikola 2011 45248 103,2 103,5 104,8 311,5
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 23xCT

15 52 ZOUBEK Štěpán 2011 43671 104,5 102,8 103,8 311,1
0060 - SSK Věžky 21xCT

16 79 JANÍK Tomáš 2011 44731 102,9 104,6 103,5 311,0
0551 - SSK Nivnice 24xCT

17 92 BAŠTOVÁ Šárka 2012 44495 104,0 103,1 103,6 310,7
0202 - SSK Černovice 23xCT

18 140 MAZANEC Jaroslav 2011 45702 104,9 103,7 102,1 310,7
0173 - SSK Klatovy 23xCT

19 59 MAREŠ František 2011 45167 103,2 104,4 103,0 310,6
0067 - SSK Jiříkov 23xCT

20 123 ŠLEHOFEROVÁ Nela 2011 44555 102,4 104,0 103,8 310,2
0735 - SSK Staré Sedlo 24xCT

21 30 VAVŘINOVÁ Natálie 2011 44716 102,4 103,6 104,0 310,0
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 19xCT

22 24 MIKULEC Miloš 2011 45511 103,7 103,0 103,3 310,0
0200 - SSK Manušice 23xCT

23 10 VOREL Jakub 2011 44419 103,9 103,8 102,3 310,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 27xCT

24 29 CHUDÍKOVÁ Eliška 2011 45601 104,1 104,9 100,9 309,9
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 23xCT

25 11 OLŠAVSKÁ Laura 2012 44983 102,6 103,1 104,1 309,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

26 2 KAŠPAROVÁ Amálie 2011 44427 103,2 103,1 103,4 309,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 21xCT

27 70 HAJDA Antonín 2012 44959 102,8 104,1 102,8 309,7
0079 - SSK OLYMP Ostrava 20xCT

28 7 MASTNÝ Jan 2012 44743 102,0 103,6 103,7 309,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 21xCT

Program



29 1 PETRMICHL Tomáš 2011 44871 104,2 103,0 101,8 309,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 24xCT

30 47 SISMILICHOVÁ Nikol 2011 00000 102,4 104,2 102,3 308,9
0899 - SSK Ročov 20xCT

31 19 ŠTĚPNIČKOVÁ Nela 2011 44166 102,7 101,5 104,5 308,7
0049 - SSK Vlašim 20xCT

32 102 GOTTFRIEDOVÁ Nela 2012 44356 101,5 102,3 104,8 308,6
0909 - SSK Naděje Brniště 21xCT

33 12 KABÁT Tomáš 2012 44987 103,5 102,8 102,1 308,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 20xCT

34 78 HANÁKOVÁ Tereza 2012 45064 102,5 104,0 101,3 307,8
0551 - SSK Nivnice 20xCT

35 6 MATOUŠKOVÁ Ela 2012 45463 102,3 102,6 102,8 307,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

36 99 VOPALECKÝ Lukáš 2011 44198 103,8 100,3 103,2 307,3
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 21xCT

37 104 ČÁP Roman 2012 45024 102,6 101,2 103,2 307,0
0909 - SSK Naděje Brniště 19xCT

38 105 PELUŇKA Leoš 2012 45435 100,8 101,4 104,6 306,8
0909 - SSK Naděje Brniště 18xCT

39 141 KUMŠTA Karel 2011 44447 101,8 102,8 102,2 306,8
0173 - SSK Klatovy 18xCT

40 3 REICHL Vincent 2011 44420 102,4 102,2 102,2 306,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 21xCT

41 110 VENCÁLKOVÁ Aneta 2011 00000 100,5 102,1 103,3 305,9
0045 - SSK DDM Kolín 19xCT

42 103 KUCHAŘOVÁ Amálie 2012 44937 102,9 100,6 102,2 305,7
0909 - SSK Naděje Brniště 16xCT

43 51 LUDVÍK Martin 2012 45605 103,1 102,3 100,3 305,7
0060 - SSK Věžky 17xCT

44 25 TICHÝ Matěj 2012 50264 101,1 102,1 102,4 305,6
0200 - SSK Manušice 20xCT

45 120 KRACÍK Rostislav 2012 45126 103,3 102,0 100,0 305,3
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 16xCT

46 146 VESELÝ Filip 2012 44721 102,3 101,7 100,4 304,4
0173 - SSK Klatovy 16xCT

47 13 BARCABOVÁ Gabriela 2012 44986 102,7 100,7 99,7 303,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 16xCT

48 58 ZEMÁNEK Roman 2011 43855 100,8 103,0 99,3 303,1
0067 - SSK Jiříkov 13xCT

49 108 ČADA Jiři 2012 00000 102,1 100,9 100,0 303,0
4015 - AVZO Hostouň 13xCT

50 148 KOZÁK Vojtěch 2012 45275 101,4 101,0 100,3 302,7
0232 - SSK RAPID Plzeň 14xCT

51 111 HLADÍKOVÁ Sára 2012 00000 102,3 102,9 97,5 302,7
0045 - SSK DDM Kolín 15xCT

52 49 NEBOJSA Matěj 2012 45607 101,4 101,6 99,5 302,5
0060 - SSK Věžky 16xCT

53 74 STAŇKOVÁ Ema 2012 00000 102,1 100,1 100,1 302,3
0079 - SSK OLYMP Ostrava 14xCT

54 155 HORSKÝ Vojtěch 2011 45297 99,8 99,3 102,9 302,0
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 15xCT

55 9 ŠOUREK Martin 2012 45466 101,2 101,1 98,0 300,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

56 48 KOTKOVÁ Barbora 2012 45151 99,2 101,9 98,9 300,0
0060 - SSK Věžky 9xCT

57 156 KUBALE Jan 2012 45295 101,2 96,6 100,9 298,7
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 11xCT

58 95 FILIP Alexandr 2011 44651 102,6 98,2 97,0 297,8
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 14xCT

59 65 PLISKA Tomáš 2012 50173 98,7 100,0 98,0 296,7
0190 - SSK Přezletice 12xCT



60 62 JANDA Jiří 2011 50033 98,3 100,1 94,4 292,8
0190 - SSK Přezletice 10xCT

61 125 RAZESBERGER Ondřej 2011 44657 98,0 95,3 99,3 292,6
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 9xCT

62 50 HRDLIČKA Matěj 2012 45606 95,0 95,8 100,0 290,8
0060 - SSK Věžky 9xCT

63 122 NOVOHRADSKÝ Matěj 2012 45706 93,6 98,7 96,4 288,7
0735 - SSK Staré Sedlo 7xCT

64 151 KŮRKOVÁ Adéla 2011 50240 95,0 95,5 96,0 286,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

65 149 SÝKOROVÁ Eliška 2011 50190 97,1 92,2 94,1 283,4
0232 - SSK RAPID Plzeň 3xCT

66 118 ŠELONG Jakub 2012 50034 89,5 95,4 92,4 277,3
0190 - SSK Přezletice 5xCT

67 60 KOTOUČEK Martin 2011 50170 78,5 94,1 85,5 258,1
0190 - SSK Přezletice 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 2 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 11.1.2025

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK ŠKODA M. B. 2 35 HOBZA 313,8
938,132 HUBÁLOVSKÝ 313,1

31 FRIDRICH 311,2

2 SSK Černovice 91 MUSILOVÁ 314,9
937,390 TATKOVÁ 311,7

92 BAŠTOVÁ 310,7

3 SSK Nivnice 77 ŠŤASTNÝ 313,2
932,079 JANÍK 311,0

78 HANÁKOVÁ 307,8

4 SSK ŠKODA M. B. 28 BUREŠOVÁ 311,5
931,430 VAVŘINOVÁ 310,0

29 CHUDÍKOVÁ 309,9

5 SSK DUKLA Plzeň 14 RŮŽIČKA 311,8
930,52 KAŠPAROVÁ 309,7

1 PETRMICHL 309,0

6 SSK Klatovy 128 PATLEJCH 314,5
929,6140 MAZANEC 310,7

146 VESELÝ 304,4

7 SSK Manušice 21 STUPKOVÁ 313,6
929,224 MIKULEC 310,0

25 TICHÝ 305,6

8 SSK DUKLA Plzeň 2 10 VOREL 310,0
927,511 OLŠAVSKÁ 309,8

6 MATOUŠKOVÁ 307,7

9 SSK Klatovy 2 130 CIHLÁŘOVÁ 312,5
925,7141 KUMŠTA 306,8

129 ŠEDIVEC 306,4

10 SSK Věžky 52 ZOUBEK 311,1
924,755 KORYČANOVÁ 307,9

51 LUDVÍK 305,7

11 SSK OLYMP Ostrava 71 GEBAUER 312,5
924,570 HAJDA 309,7

74 STAŇKOVÁ 302,3

12 SSK STROMOVKA Č.B. 2 98 NOVÁKOVÁ 311,0
923,699 VOPALECKÝ 307,3

120 KRACÍK 305,3

13 SSK Ročov 44 VITNER 314,2
923,545 VITNEROVÁ 305,0

46 PŠENSKÝ 304,3

14 SSK NADĚJE Brniště 2 107 FORMAN 312,7
921,5104 ČÁP 307,0

106 EICHLER 301,8

Program



15 SSK NADĚJE Brniště 102 GOTTFRIEDOVÁ 308,6
921,1105 PELUŇKA 306,8

103 KUCHAŘOVÁ 305,7

16 SSK DDM Kolín 112 HRUBÁ 307,5
916,1110 VENCÁLKOVÁ 305,9

111 HLADÍKOVÁ 302,7

17 SSK Újezd sv. Kříže 154 KREJČÍŘ 314,3
915,0155 HORSKÝ 302,0

156 KUBALE 298,7

18 SSK DUKLA Plzeň 3 7 MASTNÝ 309,3
912,713 BARCABOVÁ 303,1

9 ŠOUREK 300,3

19 SSK STROMOVKA Č.B. 126 BOUŠE 305,7
896,195 FILIP 297,8

125 RAZESBERGER 292,6

20 SSK Věžky 2 49 NEBOJSA 302,5
893,348 KOTKOVÁ 300,0

50 HRDLIČKA 290,8

SCOPI software



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 3
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Mladší dorost
Datum 11.1.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 133 SMOLNÝ Ondřej 2009 42572 103,4 103,2 101,2 102,2 410,0
0015 - SSK Plzeň - Slovany 22xCT

2 39 KURZVEIL Jiří 2009 43688 100,3 100,4 102,6 99,5 402,8
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 21xCT

3 18 MACHOVÁ Sofie 2010 43557 102,3 99,3 99,8 99,7 401,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

4 56 LEDVINA Matěj 2009 43852 102,1 98,7 97,5 99,0 397,3
0067 - SSK Jiříkov 13xCT

5 84 HANÁKOVÁ Natálie 2009 45065 96,3 100,9 99,7 99,6 396,5
0551 - SSK Nivnice 14xCT

6 100 KŮRA Jan 2009 43792 100,6 98,1 99,1 97,8 395,6
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 13xCT

7 42 HORNA Jáchym 2010 44717 100,1 98,7 97,7 98,9 395,4
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 16xCT

8 69 POLZEROVÁ Natálie 2009 45456 101,0 97,9 99,1 96,7 394,7
0079 - SSK OLYMP Ostrava 14xCT

9 135 SIMÁKOVÁ Lucie 2010 43677 101,0 99,9 94,7 97,5 393,1
0735 - SSK Staré Sedlo 17xCT

10 134 VEŘTATOVÁ Natálie 2010 43676 96,4 98,9 97,4 99,9 392,6
0015 - SSK Plzeň - Slovany 12xCT

11 94 BAŠTOVÁ Anežka 2010 44122 95,8 100,6 97,7 96,9 391,0
0202 - SSK Černovice 16xCT

12 54 KAĎORKOVÁ Kristýna 2009 43456 94,2 97,1 97,8 96,3 385,4
0060 - SSK Věžky 13xCT

13 19 ŠTĚPNIČKOVÁ Nela 2011 44166 96,2 96,2 96,5 96,1 385,0
0049 - SSK Vlašim 7xCT

14 93 ŠŤASTNÁ Monika 2010 43635 99,5 93,0 94,5 96,4 383,4
0202 - SSK Černovice 9xCT

15 53 LUDVÍK Tomáš 2009 45152 95,0 94,9 95,2 94,0 379,1
0060 - SSK Věžky 10xCT

16 41 HLÁVKA Maxmilián 2010 45251 97,9 90,3 91,1 97,8 377,1
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 9xCT

17 43 KOPECKÝ Alexandr 2010 50045 95,5 94,1 92,4 91,7 373,7
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 8xCT

18 113 KUCHYŇA Michal 2009 44720 94,2 96,0 91,2 91,4 372,8
0045 - SSK DDM Kolín 8xCT

19 85 ŠEVČÍK Radim 2009 45066 91,8 96,1 87,5 94,2 369,6
0551 - SSK Nivnice 7xCT

20 40 CVRČKOVÁ Magdalena 2010 45602 96,2 95,2 88,5 88,4 368,3
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 5xCT

21 67 ŠPAČEK Tadeáš 2009 43657 97,0 91,6 88,1 90,4 367,1
0079 - SSK OLYMP Ostrava 6xCT

22 136 DULOVEC Vojtěch 2010 42491 91,7 90,5 92,7 91,7 366,6
0735 - SSK Staré Sedlo 5xCT

23 150 TURJANICA Václav 2010 43546 83,3 96,4 91,6 92,8 364,1
0173 - SSK Klatovy 6xCT

24 66 BROŽ Jan 2009 45029 94,7 91,7 90,4 87,0 363,8
0190 - SSK Přezletice 7xCT

25 131 CIHLOVÁ Aneta 2009 50075 90,8 91,0 93,4 87,6 362,8
0173 - SSK Klatovy 7xCT

26 68 BROŽKOVÁ Ema 2010 45464 88,5 91,7 89,1 93,3 362,6
0079 - SSK OLYMP Ostrava 8xCT

27 127 NETOČNÝ Daniel 2010 43787 85,0 88,0 96,5 93,1 362,6
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 9xCT

28 27 BOBÁKOVÁ Nela 2009 50155 91,4 89,1 91,6 90,3 362,4
0200 - SSK Manušice 8xCT

Program



29 29 CHUDÍKOVÁ Eliška 2011 45601 93,3 85,4 83,3 91,1 353,1
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 6xCT

30 119 JANÍK Nicolas 2009 45685 87,2 83,5 89,1 86,3 346,1
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 6xCT

31 132 BRABEC Filip 2010 44410 85,7 83,0 80,1 91,8 340,6
0173 - SSK Klatovy 5xCT

32 32 HUBÁLOVSKÝ Kamil 2011 44639 96,6 82,7 75,8 75,8 330,9
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 4xCT

33 101 HAUFF Matyáš 2010 43790 68,6 79,1 85,8 67,0 300,5
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 3 - Družstva
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Mladší dorost
Datum 11.1.2025

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK ŠKODA M. B. 39 KURZVEIL 402,8
1166,542 HORNA 395,4

40 CVRČKOVÁ 368,3

2 SSK OLYMP Ostrava 69 POLZEROVÁ 394,7
1124,467 ŠPAČEK 367,1

68 BROŽKOVÁ 362,6

3 SSK Stromovka Č.B. 100 KŮRA 395,6
1104,3127 NETOČNÝ 362,6

119 JANÍK 346,1

4 SSK ŠKODA M. B. 2 41 HLÁVKA 377,1
1061,129 CHUDÍKOVÁ 353,1

32 HUBÁLOVSKÝ 330,9

SCOPI software

Program



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 4
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Mimo soutěž
Datum 11.1.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 137 FOUŇOVÁ Marie 2007 43019 102,3 103,5 101,9 101,7 409,4
0015 - SSK Plzeň - Slovany 26xCT

2 138 TVRDÝ Petr 2008 42253 102,4 101,4 99,7 102,1 405,6
0015 - SSK Plzeň - Slovany 20xCT

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software

Program
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